
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ'ЯЗКУ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ЗВ'ЯЗКУ ТА ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ'ЯЗКУ»

Н А К А З

«£-Ху> 2024 м. Одеса № Х Х /

Про призначення складу 
приймальної комісії 
у 2025 році

З метою проведення вступної кампанії у 2025 році, відповідно до Положення про 
приймальну комісію Відокремленого структурного підрозділу «Фаховий коледж зв’язку та 
інформатизації Державного університету інтелектуальних технологій і зв’язку», 
затвердженого директором коледжу 17.04.2024 року

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити на 2025 рік такий склад приймальної комісії:
голова приймальної комісії:

Петрусенко С. Ю., директор коледжу;
- заступник голови приймальної комісії:

Трофименко Ю. В., заступник директора з навчальної роботи, голова циклової комісії 
телекомунікацій та радіотехніки;

- відповідальний секретар приймальної комісії:
Аврамова В.І., викладач;

- заступник відповідального секретаря приймальної комісії:
Куляк А. А., викладач;

- члени приймальної комісії:
Свиридова А.Б., голова циклової комісії природничо-математичної підготовки;
Шкурак Н.М., голова циклової комісії гуманітарної та соціально-економічної підготовки; 
Козловська В. П., голова циклової комісії інформаційних технологій;
Трофименко Ю.В., голова циклової комісії телекомунікацій та радіотехніки;
Бєну Н. М.. голова циклової комісії іноземних мов;
Владова Т.С., завідувач денного відділення; адміністратор ЄДЕБО;
Осадчук Т. В., методист, голова первинної профспілкової організації коледжу; 
Солтановський Д.М., студент групи Кб-31, голова Ради студентського самоврядування.

2. Наказ довести до відома працівників коледжу на педагогічній раді.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Юлія ТРОФИМЕНКО


